
D o d a t e k  č .  1   

k e  S m l o u v ě  o  ú p r a v ě  p r á v  a  p o v i n n o s t í  

p ř i  d o d á v c e  a  o d b ě r u  z e m n í h o  p l y n u   

z e  d n e   2 7 . 1 0 . 2 0 2 0  

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený mezi 

 

 

Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace 

se sídlem Sokolská 1277/8, 669 02 Znojmo 

IČO: 70285314, DIČ: není plátce DPH 

ID: JM_023 

Zastoupená Mgr. Hanou Bílkovou, ředitelkou 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

a 

 

CEJIZA, s.r.o.  

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

adresa pro doručování Údolní 532/76, 602 00 Brno 

IČO: 28353242, DIČ: CZ28353242, 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 63163 

zastoupená Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou 

(dále jen „Centrální zadavatel“) 

 

(Pověřující zadavatel a Centrální zadavatel společně též jako „Smluvní strany“) 

 

 

 



1. Úvodní ujednání 

1.1. Centrální zadavatel a pověřující zadavatel uzavřeli dne 27.10.2020 Smlouvu o úpravě práv 
a povinností při dodávkách a odběru zemního plynu (dále jen „Smlouva“). Dodavatelem 
zemního plynu je obchodní společnost Pražská plynárenská, a. s., IČO: 60193492, se sídlem 
Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 (dále jen „Dodavatel“). 

1.2. Vzhledem k potřebě upravit Smlouvou vzájemná práva a povinnosti na období roku 2022 se 
Smluvní strany dohodly na provedení níže uvedených změn Smlouvy. 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením bodu 13.8 Smlouvy dohodly na provedení změn 
článků 4.2. písm. a) a b) Smlouvy, které nově zní takto: 

„4.2., a) Cena za zemní plyn je stanovena jako fixní cena v Kč za 1 MWh zemního plynu za 
maloodběr bez ohledu na typ odběru či denní rezervovanou kapacitu, a dle dohody Centrálního 
zadavatele a Dodavatele činí: 1 326,00 Kč.“ 

„4.2., b) Cena za zemní plyn je stanovena jako fixní cena v Kč za 1 MWh zemního plynu za 
středoodběr a velkoodběr bez ohledu na typ odběru či denní rezervovanou kapacitu, a dle dohody 
Centrálního zadavatele a Dodavatele činí: 1 293,00 Kč.“ 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 2 Smlouvy – Specifikace Odběrných míst Pověřujícího 
zadavatele včetně předpokládané spotřeby se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Centrální 
zadavatel a Pověřující zadavatel obdrží každý jedno vyhotovení. 

3.3. Tento Dodatek je platným dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami; tento Dodatek 
nabývá účinnosti dne 01.01.2022 v 06:00:00. 

3.4. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv, včetně uvedení 
metadat, provede Centrální zadavatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku 
nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

3.5. Pevně připojenou přílohou tohoto Dodatku je nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy – Specifikace 
odběrných míst Pověřujícího zadavatele včetně předpokládané spotřeby. 

 

Příloha č. 2  Specifikace Odběrných míst Pověřujícího zadavatele včetně předpokládané spotřeby 

 



V Brně dne1______________111 Ve Znojmě dne1____________ 

  

....................................................... 

za centrálního zadavatele 

Mgr. Libuše Podolová 

jednatelka 

....................................................... 

za pověřujícího zadavatele 

Mgr. Hana Bílková 

ředitelka 

 

Příloha č. 2 

Specifikace Odběrných míst Pověřujícího zadavatele 

 

JM_023 Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace 

IČO: 70285314 

 

EIC kód Název odběrného místa Typ 
odběru 

Předpokládaná 
spotřeba za rok 

v 
MWh 

27ZG600Z00155329 F. J. Curie 4, Znojmo MO 75,241 

27ZG600Z00160497 Sokolská 8, Znojmo MO 78,427 

 


